



Neuland Laboratories Limited

Sanali Info Park, 'A' Block,
Ground Floor, 8-2-120/113
Road No. 2, Banjara Hills
Hyderabad - 500 034.
Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081

Fax: 040 30211602

Email: neuland@neulandlabs.com

www.neulandlabs.com

June 15, 2021

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001

To
The National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524558

Scrip Code: NEULANLAB; Series: EQ

Dear Sirs,

Sub: Compliance with Regulation 47(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, 2015

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with corresponding circulars and notifications issued thereunder, we are enclosing herewith the newspaper clippings of June 15, 2021, wherein a Notice has been published by the Company after completion of sending of emails to shareholders along with the Notice of 37th Annual General Meeting and Annual Report for FY 2020-21.

This is for your information and records.

Yours faithfully,
For **Neuland Laboratories Limited**

Sarada Bhamidipati
Company Secretary

Encl: As Above

NEULAND LABORATORIES LIMITED

(CIN : L85195TG1984PLC004393)

Register office: 11th Floor (5th Office Level), Phoenix IVY Building, Plot No.573A-III, Road No. 82, Jubilee Hills, Hyderabad- 500033



NOTICE OF 37TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, July 7, 2021, at 10.30 a.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021, respectively, issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2020-21 have already been emailed to all shareholders whose email IDs are registered/ available with the Company. The emailing of Notices to shareholders has been completed on June 14, 2021. The same is also available on the Company's website www.neulandlabs.com.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is providing remote e-voting facility to the members to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice. The facility for e-voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the date of AGM, for those Members who have not cast their vote by remote e-voting. The Board has appointed Mr. D. Hanumanta Raju, or failing him, Ms. Shaik Razia, Partners, M/s. D. Hanumanta Raju & Co, Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the voting in a fair and transparent manner.

Note:

- All the business shall be transacted only through remote e-voting and voting by electronic means during the AGM.
Cutoff date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Wednesday, June 30, 2021 ("the Cut off date").
The remote e-voting facility will be available at www.evoting.nsdl.com from Sunday, July 4, 2021(9:00 a.m. IST) and ends on Tuesday, July 6, 2021 (5:00 p.m. IST).
Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the notice is sent through e-mail and holding shares as of the Cut off date may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Issuer/RTA.
The facility for e-voting through electronic voting system shall also be made available during the meeting on the date of AGM, for those Members who have not cast their vote by remote e-voting.
Members who have cast their votes by remote e-voting, prior to the AGM may attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.

Members may note that the Notice of the 37th AGM and the Annual Report for the financial year 2020-21 are also available on the Company's website www.neulandlabs.com, the website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com as well as on the websites of the Stock Exchanges viz. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-224-430 or contact Mrs. Sarita Mote, (Assistant Manager)-NSDL at evoting@nsdl.co.in

For Neuland Laboratories Limited Sd/-

Place: Hyderabad Sarada Bhamidipati
Date: June 14, 2021 Company Secretary

*With effect from June 11, 2021 the Registered Office has been shifted to 11th Floor (5th Office Level), Phoenix IVY Building, Plot No.573A-III, Road No. 82, Jubilee Hills, Hyderabad- 500033 from Sanali Info Park, 'A' Block, Ground Floor 8-2-120/113, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్

(సంపిన్ : ఎల్85195టిజి1984పిల్సి004393)

సహాయక కార్యాలయం : 11వ అంతస్తు (5వ అఫీసు లెవెల్), ఫోనిక్స్ ఐవి బిల్డింగ్, ప్లాట్ నెం.573ఎ-III, రోడ్ నెం.82, జుబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్-500033



37వ వార్షిక సర్దిబట్టి సమావేశం మరియు ఇ-టిటింగ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందువలనగా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 37వ వార్షిక సర్దిబట్టి సమావేశం ("AGM") బుధవారం జూలై 07, 2021న ఉపా.10.30 గంటలకు (బహుసభ) ఎజిఎం యొక్క ప్రకటనలో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారమును నిర్వహించుటకు పాఠాధిక ప్రకటన వద్ద సభ్యులు ప్రత్యక్షంగా హాజరు కాకుండా సెక్యూరిటీస్ మరియు ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా హాజరీ చేయబడిన సభ్యులకే నెం. ఎన్ఐఐఐ/హెచ్ఐ/సిఎస్ఐ/సిఎస్ఐ2/సిఐఆర్ /సి/2020/79 తేదీ మే, 12, 2020 మరియు ఎన్ఐఐఐ/హెచ్ఐ/సిఎస్ఐ/సిఎస్ఐ2/సిఐఆర్ /సి/2021/11 తేదీ జనవరి 15, 2021 ("SEBI Circular" గా వ్యవహరించబడుతుంది) మరియు వరుసగా కార్యరీతి వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖచే జారీ చేయబడిన జనరల్ సభ్యులకే నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021, తేదీ: ఏప్రిల్ 8, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020, మే 5, 2020 మరియు జనవరి 13, 2021 తేదీ (అన్నింటినీ కలిపి "MCA Circulars" గా వ్యవహరించబడినవి) తో చదువుకోవే సరి (టిస్టింగ్ అప్లికేషన్ మరియు డిస్కల్యూజర్ రెగ్యులేషన్స్) 2015 మరియు కంపెనీ చట్టం, 2013లో వర్తింపజేయబడుతున్న మరియు అందులో పొందుపర్చిన రూల్స్ అనుగుణంగా ఏదీయో కాన్ఫరెన్సింగ్/ఇతర ఆడియో విజువల్ వ్యవస్థల ("VC/OAVM") సదుపాయం ద్వారా జరుగుతుంది.

పైన తెలిపిన సభ్యులకు అనుగుణంగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2020-21 కొరకు వార్షిక నివేదికతోపాటు AGM ప్రకటన యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ప్రతులు కంపెనీతో సమావేశం / అందుబాటులోగల ఇ-మెయిల్ అడ్రెసులకు వాటాదారులందరికీ ఇవ్వబడతాయి / అందుబాటులోగల నోటీసుల యొక్క ఇ-మెయిలింగ్ జూన్ 14, 2021న పూర్తి చేయబడినవి. ఇది కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.neulandlabs.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.

సమయానుసారము సవరించిన విధంగా సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (టిస్టింగ్ అప్లికేషన్ మరియు డిస్కల్యూజర్ రెగ్యులేషన్స్) 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సవరించిన విధంగా కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) చార్ట్ 2014 యొక్క రూల్ 20 తో చదువుకోవే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నకు అనుగుణంగా నోటీసులో తెలిపిన అన్ని తీర్మానములపై ఎలక్ట్రానిక్ వ్యవస్థల ద్వారా వారి ఓటు చేయుటకు సభ్యులకు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ సదుపాయమును కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తున్నది. రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు చేయని సభ్యుల కొరకు AGM యొక్క తేదీన సమావేశం సమయంలో ఎలక్ట్రానిక్ టిటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఇ-టిటింగ్ కొరకు సదుపాయము అందుబాటులో ఉంటుంది. బోర్డు సక్రమంగా మరియు పారదర్శక వ్యవస్థలో టిటింగ్ నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా శ్రీ డి.హనుమంతరాజు లేదా అతని తరపున ఎం.ఎస్. షేక్ రజియా బాగ్షాములు మెన్బర్స్ డి.హనుమంతరాజు & కో ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీలను నియమించినది.

- అన్ని లావాదేవీలు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ మరియు ఎజిఎం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ వ్యవస్థ టిటింగ్ ద్వారా మాత్రమే నిర్వహించబడతాయి.
ఎలక్ట్రానిక్ వ్యవస్థల ద్వారా లేదా ఎజిఎం వద్ద ఓటు చేయుటకు అర్హతను నిర్ధారించుట కొరకు కట్టాఫ్ తేదీ బుధవారం, జూన్ 30, 2021 ("కట్టాఫ్ తేదీ"). కట్టాఫ్ తేదీ నాటికి డిహాంబలెన్స్ చే నిర్వహించబడు బెసిఫీషియర్ వ్యవహారాల అభివృద్ధిలో లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రారులో రికార్డు కాబడిన సేరుగల వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ సదుపాయం పొందుటకు అదే విధంగా ఎలక్ట్రానిక్ వ్యవస్థల ద్వారా ఎజిఎం సమయంలో ఓటు చేయుటకు అర్హతను కలిగి ఉంటారు.
రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ సదుపాయము అందివారం, జూలై 4, 2021న (బారత కాలమానం ప్రకారం ఉ.గం.9.00) నుండి www.evoting.nsdl.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు మంగళవారం జూలై 6, 2021 (బారత కాలమానం ప్రకారం ఉ.గం.5.00) వద్ద ముగుస్తుంది. ఆ తరువాత పోర్టల్ నిలిపివేయబడుతుంది.
ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపిన నోటీసు తరువాత కంపెనీ సభ్యులైన వారు మరియు కంపెనీ వాటాలు పొందిన వారు, బొత్త రూపంలో వాటాలు కలిగిన వ్యక్తి మరియు వాని ఇండివిడ్యువల్ వాటాదారులు మరియు కట్టాఫ్ తేదీ నాటికి వారికి కలిగిన వారు evoting@nsdl.co.in లేదా అధికారియే వారు / అరబిబి అయి అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ పొందగలరు.
అయితే రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్డీఐఐలో వారితో ఇప్పటికే మీరు సమాచారం కాబడిన మీ ఓటు చేయుట కొరకు మీరు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వర్డ్ ఉపయోగించగలరు. ఒకవేళ మీ పాస్వర్డ్ మరచిపోయిన వదల "పరగా" యూజర్ డిటెయిల్స్ / పాస్వర్డ్ ఉపయోగించుట ద్వారా మీ పాస్వర్డ్ తిరిగి ఏర్పాటు చేసుకోవగలరు లేదా బొత్త ఉపయోగదారు "షేజికల్ యూజర్ రివైట్ పాస్వర్డ్" www.evoting.nsdl.com పై ఆప్షన్ లభిస్తుంది. లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800 1020 990 మరియు 1800 22 44 30 నకు కాల్ చేయగలరు. డిమాండ్ రూపంలో సెక్యూరిటీలు కలిగిన ఇండివిడ్యువల్ వాటాదారుల విషయంలో కంపెనీ వాటాలు పొందిన వారు మరియు నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ సభ్యులయిన వారు మరియు కట్టాఫ్ తేదీ నాటికి వాటికి వాటాలు కలిగిన వారు "యాక్సెస్ టు ఎన్ఎస్డీఐఐ ఇ-టిటింగ్ సిస్టం" క్రింద ఎజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న విధానాలు అనుసరించగలరు.
ఎలక్ట్రానిక్ టిటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఇ-టిటింగ్ కొరకు సదుపాయము రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు చేయని సభ్యుల కొరకు ఎజిఎం తేదీన సమావేశం సమయంలో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.
ఎజిఎంకు ముందు రిమోట్ ఇ-టిటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును చేసిన సభ్యులు సమావేశమునకు హాజరు కావచ్చును. కానీ ఎజిఎం సమయంలో తిరిగి వారి ఓటును చేయుటకు అర్హత కలిగిఉండరు.

37వ ఎజిఎం యొక్క ప్రకటన మరియు ఆర్థిక సంవత్సరం 2020-21 కొరకు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.neulandlabs.com, ఎన్ఎస్డీఐఐ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.evoting.nsdl.com అదే విధంగా స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ల అనగా వరుసగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద టివిఎజి లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ఛేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్సైట్లపై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది సభ్యులు గమనించవలెను. ఎజిఎం సమయంలో లేదా అంతర్వా ముందు సహాయం అవసరమైన సభ్యులు evoting@nsdl.co.in లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం. 1800-1020-990 మరియు 1800-224-430 లేదా శ్రీమతి సరితా మోత్ (అసిస్టెంట్ మేనేజర్) - ఎన్ఎస్డీఐఐ evoting@nsdl.co.in వద్ద సంప్రదించగలరు.

న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ తరపున సం/-

ప్రదేశం : హైదరాబాద్ కారడ బమిడిపాటి
తేదీ : జూన్ 14, 2021 కంపెనీ సెక్రటరీ

*జూన్ 11, 2021 నుండి వర్తింపుతో సహా ఇన్ఫో పార్కు, 'ఎ' బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, 8-2-120/113, రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500034 నుండి 11వ అంతస్తు, (5వ అఫీసు లెవెల్), ఫోనిక్స్ ఐవి బిల్డింగ్, ప్లాట్ నెం.573ఎ-III, రోడ్ నెం.82, జుబిలీ హిల్స్, హైదరాబాద్-500033 నకు సమావేశ కార్యాలయము మార్చబడినది.